
 
СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 
 

26 листопада 2025 року                           м. Львів                                               № 102 
 

Про  внесення  змін  до  розпорядження начальника Старобільської міської 

військової  адміністрації  Старобільського  району  Луганської  області  від 

21.03.2024 № 33 
 

На підставі Закону України від 24.02.2022 № 2102-IX «Про затвердження 

Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», Указу 

Президента України від 23.09.2022 № 665/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій населених пунктів у Луганській області», розпорядження 

Президента України від 23.09.2022 № 214/2022-рп «Про призначення 

Я.Літвінової начальником Старобільської міської військової адміністрації 

Старобільського району Луганської області», постанови Верховної Ради України 

від 03.11.2022 № 2705-ІХ «Про здійснення начальниками військових 

адміністрацій населених пунктів у Сватівському, Старобільському, 

Щастинському районах Луганської області повноважень, передбачених 

частиною другою статті 10 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», керуючись статтею 7 Конституції України, пунктом 4 частини «б» статті 

34, статтею 40, частиною 2, пунктами 2,3,7 частини 4 статті 42, частиною 6 статті 

59 Закону України від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частиною 2 статті 9, частиною 7 статті 15 Закону України від 

12.05.2015 № 389-VIII «Про правовий режим воєнного стану», на виконання 

Закону України від 04.09.2008 № 375-VI  «Про оздоровлення та відпочинок 

дітей», Міської програми оздоровлення та відпочинку дітей шкільного віку 

Старобільської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої 

рішенням Старобільської міської ради Луганської області від 23.12.2020 № 3/37 

та Міської цільової програми оздоровлення та відпочинку дітей пільгової 

категорії Старобільської міської територіальної громади Луганської області на 

2024-2027 рік, затвердженої розпорядженням начальника Старобільської міської 

військової адміністрації Старобільського району Луганської області від 

18.12.2023 № 138 (зі змінами), враховуючи робочу необхідність,   

 зобов’язую: 
 

1. Внести зміни до складу  Координаційної ради з питань оздоровлення та 

відпочинку дітей Старобільської міської територіальної громади, затвердженого 

розпорядженням начальника Старобільської міської військової адміністрації 

Старобільського району Луганської області від 21.03.2024 № 33, увівши до 

складу:  

           

 



 

 

 

1.1. ЛОБ Євгена, головного спеціаліста з питань запобігання та виявлення 

корупції Старобільської міської військової адміністрації Старобільського району 

Луганської області; 

1.2. ШЕВЧУКА Олександра, начальника відділу правого забезпечення 

Виконавчого комітету Старобільської міської ради Луганської області. 

2. Склад Координаційної ради, зазначеної у пункті 1 цього розпорядження, 

викласти у новій редакції, що додається. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Старобільської міської 

ради Луганської області ПОТАПОВУ Оксану.  

 

 

Начальник                                                                                       Яна ЛІТВІНОВА 

                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                        

 

                                                                               Додаток  

                                                                               до розпорядження начальника  

                                                                               Старобільської міської військової 

                                                                               адміністрації Старобільського  

                                                                               району Луганської області  

                                                                               від 21.03.2024 № 3 (в редакції  

                                                                               розпорядження начальника  

                                                                               Старобільської міської 

                                                                               військової адміністрації  

                                                                               Старобільського району 

                                                                               Луганської області 

                                                                               від 26.11.2025 №102) 

 

 СКЛАД  

Координаційної ради  з питань оздоровлення та відпочинку дітей  

Старобільської міської територіальної громади 

(далі - Координаційна рада) 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я Посада за штатним розписом Посада у складі 

Координаційної ради 

1. Оксана 

ПОТАПОВА 

Заступник міського голови з 

питань діяльності  

виконавчих органів  

Старобільської міської ради  

Луганської області 

голова 

Координаційної ради 

2. Максим 

НОСАЛЬ 

Начальник Відділу 

соціального захисту 

населення  

Старобільської міської ради  

Луганської області 

заступник голови 

Координаційної ради 

3. Марина 

КАРКАЧОВА 

Провідний спеціаліст Відділу 

соціального захисту 

населення  

Старобільської міської ради  

Луганської області 

секретар 

Координаційної ради 

 

 

4. Наталія ГУПАЛ Начальник Відділу освіти 

Старобільської міської ради 

Луганської області 

член  

Координаційної ради 

5. Ірина 

СЛЄПЧЕНКО 

 

Начальник Відділу фінансів 

Старобільської міської ради 

Луганської області 

член  

Координаційної ради 

6. Альона 

СІСЕЦЬКА 

Начальник Відділу «Служба у 

справах дітей»  

Старобільської міської ради  

Луганської області 

член  

Координаційної ради 



7. Олександра 

АНТОНЕНКО 

 

Генеральний директор 

Комунального 

некомерційного підприємства 

«Старобільський центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги»  

Старобільської міської ради  

Луганської області 

член  

Координаційної ради 

8. Роман 

ЧЕРЕДНИЧЕНКО 

Генеральний директор 

Комунального 

некомерційного підприємства 

«Старобільська 

багатопрофільна лікарня» 

Старобільської міської ради 

Луганської області 

член  

Координаційної ради 

9. Євген ЛОБ 

 

Головний спеціаліст з питань 

запобігання та виявлення 

корупції Старобільської 

міської військової 

адміністрації  

Старобільського району  

Луганської області 

член  

Координаційної ради 

10. Олександр 

ШЕВЧУК 

Начальник відділу правого 

забезпечення Виконавчого 

комітету Старобільської 

міської ради  

Луганської області 

член  

Координаційної ради 

11. Аліна 

ТАРАСЕНКО  

Провідний спеціаліст Відділу 

освіти Старобільської міської 

ради Луганської області 

член  

Координаційної ради 

 

 

 

Заступник міського голови з  

питань діяльності  

виконавчих органів  

Старобільської міської ради  

Луганської області                                                                       Оксана ПОТАПОВА 

 

 

 
 


